
Zarządzenie nr 74/2024 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie  

Uczelnia Państwowa  

z dnia 2 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie: zmiany Regulaminu praktyk zawodowych i zajęć praktycznych (w tym symulacji 

medycznych) dla studentów kierunku Pielęgniarstwo studia pierwszego stopnia  

w Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa  

i Dzienniczka zaliczenia efektów uczenia się - praktyki zawodowe i zajęcia praktyczne (w tym 

symulacje medyczne) dla kierunku Pielęgniarstwo studia pierwszego stopnia w Akademii Nauk 

Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2024r. poz. 1571), § 36 ust. 1 i 2 Statutu Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa, zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W miejsce „Regulaminu praktyk zawodowych i zajęć praktycznych (w tym symulacji medycznych) 

dla studentów kierunku Pielęgniarstwo w Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w 

Gnieźnie Uczelnia Państwowa” ustalonego zarządzeniem Rektora nr 88/2022 z dnia 18.11.2022r. 

wprowadzam „Regulamin praktyk zawodowych i zajęć praktycznych (w tym symulacji medycznych) 

dla studentów kierunku Pielęgniarstwo studia pierwszego stopnia w Akademii Nauk Stosowanych im. 

Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa” stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

W miejsce „Dzienniczka zaliczenia efektów uczenia się - praktyki zawodowe i zajęcia praktyczne (w 

tym symulacje medyczne) w Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa” ustalonego zarządzeniem Rektora nr 88/2022 z dnia 18.11.2022r.  wprowadzam 

„Dzienniczek zaliczenia efektów uczenia się - praktyki zawodowe i zajęcia praktyczne (w tym 

symulacje medyczne) w Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia 

Państwowa studia pierwszego stopnia kierunek Pielęgniarstwo” stanowiący załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

1. Uchylam zarządzenia Rektora nr 88/2022 z dnia 18.11.2022r. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

 

 

prof. dr hab. n. med. Paweł Chęciński 


